Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

23.10.2019г № 135/л

О подтверждении соответствия занимаемой должности

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения
аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой
должности, утвержденным приказом МАОУ «СОШ № 8» от 28.06.2017г
№76/д, решением аттестационной комиссии от 21.10.2019г, протокол № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать соответствующей занимаемой должности «педагог-
психолог» Спирину Кристину Валерьевну, педагога-психолога МАОУ
«СОШ № 8».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Кутузову Е.А.,
заместителя директора по учебной работе.

Е.А.Радунцева